



Magnetic



ÉRVÉNYES: 2025.12.04-12.15. KÖZÖTT



8900 ZALAEGRSZEG, KÖRMENDI ÚT 41., 8800 NAGYKANIZSA, MAGYAR U. 166.A.

KÖVESS MINKET A FACEBOOKON IS: WWW.FACEBOOK.COM/MAGNETICARUHAZAK



Chocco Garden

zsírszegény kakaópor 75g



QR kóddal
érvényesíthető
APP ÁR

399Ft

Egységár: 5320Ft/kg

Zorbas

őszibarack befőtt 820/470g



QR kóddal
érvényesíthető
APP ÁR

599Ft

Egységár: 1274Ft/kg

Mazáné tésztaja

száraztészta 200g (többféle)



349Ft

Egységár: 1745Ft/kg

Milka

csokoládé 100g
(Oreo Choco, Oreo White)



499Ft

Egységár: 4990Ft/kg

APP KUPON AJÁNLATUNKBÓL



**Milka válogatás
szaloncukor
255g**

**Kuponnal
CSAK**

2499Ft

Egységár: 9800Ft/kg

Barilla

száraztészta 500g (többféle)



QR kóddal
érvényesíthető
APP ÁR

499Ft

Egységár: 998Ft/kg

Active mosógél 5,8l (többféle)



RÁADÁS

Active öblítő 1,5l*

2999Ft

Egységár: 507Ft/l

Érvényes: 2025.12.04-15. között

Bakmit
darált dió 200g



899Ft

Egységár: 4495Ft/kg

Gold Pack
mazsola 100g



249Ft

Egységár: 2490Ft/kg

Lindt Lindor
praliné 200g (Milk, Assorted, Salted
Caramel, Irish Creme)



QR kóddal
érvényesíthető
APP ÁR

1999Ft

Egységár: 9995Ft/kg

Gold Pack
kókuszreszelék 100g



299Ft

Egységár: 2990Ft/kg

Thymos
fűszerkeverék (mézessütemény, forraltbör,
puncs, fahéj (egész őrölt), ceyloni fahéj,
szerecsendió, egész csillagánizs 5-25g)



249Ft

Mazzini Prémium
karácsonyi alupack 20m



549Ft

Egységár: 27Ft/m

Kinga
formázott pulyka szelet



3299Ft

/kg

Gazdag-Hús
rajki füstölt parasztkolbász
(csemege, csípős)



3499Ft

/kg

Hentes
füstölt-főtt tarja vg.



3999Ft

/kg

Classic
Alaszkai tőkehalfilé 540g



1499Ft

Egységár: 2776Ft/kg

Classic
Pangasius filé 800g



1499Ft

Egységár: 1874Ft/kg

Classic
Hekktörzs 900g



1699Ft

Egységár: 1888Ft/kg

Érvényes: 2025.12.04-15. között

Bomba Gold 38

szénsavas ital 250ml



169Ft

Egységár: 676Ft/l

Cézár

BIB bor 3l (Cabernet Sauvignon, Irsai Olivér)



3499Ft

Egységár: 1166Ft/l

Jägermeister

likőr 35% II



7799Ft

Pölöskei

szörp 25% II (Classic, Zero, Diab)



599Ft

Sió Classic

gyümölcsital II (többféle)



QR kóddal
érvényesíthető
APP ÁR

399Ft

Dilmah

tea 20 filter 30g (többféle)



599Ft

Egységár: 30Ft/filter

Dreher Gold

sör 5% 0,5l (dobozos)



QR kóddal
érvényesíthető
APP ÁR

279Ft

Egységár: 558Ft/l

Löwenbräu

sör 4% 0,5l (dobozos)



QR kóddal
érvényesíthető
APP ÁR

249Ft

Egységár: 498Ft/l

Segafredo Intermezzo

őrölt kávé 225g



1299Ft

Egységár: 5773Ft/kg

APP KUPON AJÁNLATUNKBÓL



**Peroni Nastro
Azzurro sör**
5%, 0% 0,33l

**Kuponnal
CSAK**

339Ft

Egységár: 1027Ft/l



**Zafir szénsavas
ásványvíz 1,5l PET**
5+1 RÁADÁS

Pepsi, Mirinda, 7UP
szénsavas üdítőital 2l PET



549Ft

Egységár: 275Ft/l

Magnetic App



LETÖLTÉS

MEGÉRKEZETT A MAGNETIC APP!

Cillit Bang

tisztító spray 750ml (többféle)



1199Ft

Egységár: 1620Ft/l

Pur

mosogatószer 750ml (többféle)



799Ft

Egységár: 1065Ft/l

Domestos Plne

fertőtlenítőszer 750ml



QR kóddal
érvényesíthető
APP ÁR

599Ft

Egységár: 799Ft/l

APP KUPON AJÁNLATUNKBÓL



Tento Complex
papírtörő
1 tekercs 3rtg

Eredeti ár:
1199Ft
helyett

899Ft



Violeta Limited
toalettpapír 16
tekercs 3rtg

+RÁADÁS

Brado Life Orchidea tusfürdő
400ml

Kuponnal
CSAK
+Ráadás
termék

1799Ft

Egységár: 112Ft/tekercs

Coccolino

öblítő 3l (többféle)

XXL kiszerelés



QR kóddal
érvényesíthető
APP ÁR

1999Ft

Egységár: 666Ft/l

www.facebook.com/magneticaruhazak
www.magneticaruhazak.hu

A feltüntetett ajánlatok mindkét Áruházunkban 2025.12.04-15. között, illetve a készlet erejéig érvényesek! Az árak a ÁFA-t tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak Áruházainkban helyben történő vásárláskor érvényesek! A képek illusztrációk! A 18. életévét be nem töltött személyeknek a hatályos jogszabályok szerint alkoholtartalmú és energiatartalmú nem szolgálgunk ki! A DRS díjas termékek jelöléseit keresse a terméken, amely +50Ft/db!